
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 15 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO;
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALBERTI MIRANDA, CRISTINA MARIBEL

GRAU, STEFANIA EDITH

JAIME, LAURA MARICEL

PAGNI, SOFÍA

SHAW, WINIFRED EILEEN

SOSA CÓRDOBA, FIAMA SOLEDAD

Cantidad: 6

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 022/2017 ]

Nota: 1201758

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38034808 argentina

DNI: 34768037 argentina

DNI: 36044958 argentina

DNI: 37135126 argentina

DNI: 32239524 argentina

DNI: 35199385 argentina

Prof. Dr. LUI^M.HEKNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONT
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

3LOGÍA

21/01/1994 2012 12/12/2011 16/12/2016

03/09/1989 2009 18/12/2008 14/12/2016

01/10/1991 2010 09/12/2009 19/12/2016

24/12/1992 2011 17/12/2010 16/12/2016

23/01/1986 2006 05/12/2005 16/12/2016

28/04/1990 2010 16/12/2009 14/12/2016

Prof. Ora. MIRTA SPADILERO de LUTR!
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
/ UNIVERSIDAD NACIONAL DE GORDOS/


